Có hợp đồng, tài liệu 
chứng minh năng lực đã thực hiện; 

+ Có nhân sự chủ trì thẩm tra thiết kế và dự toán, đáp ứng yêu cầu chuyên 
môn; Nhân sự tham gia phải có trình độ, kinh nghiệm phù hợp với nội dung công việc. 

5. Giá gói thầu 

+ Giá tối đa: 129.129.086 đồng (Bằng chữ: Một trăm hai mươi chín triệu, một 
trăm hai mươi chín nghìn, không trăm tám mươi sáu đồng). (Đã bao gồm các loại thuế, 
phí theo quy định). 

+ Giá đề xuất của nhà thầu không được vượt giá gói thầu; 

+ Giá hợp đồng là giá trọn gói, không điều chỉnh trong quá trình thực hiện. 

6. Dự thảo hợp đồng 

+ Loại hợp đồng: Trọn gói; 

+ Thanh toán sau khi hoàn thành toàn bộ công việc thẩm tra;